ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Av. das Nações nº 3326 – CEP 68.390-000 – Ourilândia do Norte – Pará
CNPJ: 34.682.385/0001-36 – 3434-1176/1976

 cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br/cmourilandiadonorte.pa.leg.br

________________________________________________________________________________________________________________________

Av. das Nações nº 3326. Ourilândia do Norte – PA. CEP 68.390-000.

PORTARIA N° 003/2022

Nomeia a Comissão Administrativa de Transição de
Mandato.

O vereador Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia no Norte, Estado do Pará, Sr.

RAIMUNDO DE OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

R E S O L V E:

Art. 1°. Nomear Comissão Administrativa de Transição de Mandato, composta dos

Seguintes Membros:

I – De indicação do Chefe do Poder Legislativo do mandato referente ao exercício de

2022: PEDRO BATISTA DE OLIVEIRA; MAURO LINO JOSÉ DE SOUSA; FERNANDO

COSTA DA SILVA; e JOSÉLIA PEREIRA DE SOUZA.

II - De indicação do Chefe do Poder Legislativo do mandato do exercício de 2023: JEAN

PABLO MATOS DA MATA e OZENILTO BUENO DOS REIS.

Art.2º. A comissão deverá obedecer ao disposto na Instrução Normativa nº 16/2020 do

TCM/PA.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.

Art. 4°. Registre-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, aos 03 de janeiro de 2023.

RAIMUNDO DE OLIVEIRA DA SILVA

Vereador Presidente

		2023-01-03T10:18:34-0300
	RAIMUNDO DE OLIVEIRA DA SILVA:29315263200